
Zápis 1/2016 úterý 12. ledna 2016

Zápis ze schůze výboru tenisového oddílu

Přítomni:

1. Michal Dvořák

2. Václav Dvořák

3. Richard Hrdina

4. Jaroslav Kokeš

5. Martin Kratochvíl

6. František Pavelka

7. Lucie Švejcarová

Zápis:
1. Proběhla diskuze nad programem valné hromady pro rok 2016. Byl diskutovány 

jednotlivé body.

1. Příprava jednotlivých zpráv

1. Michal Dvořák, Martin Kratochvíl

2. Hospodáře

2. Příprava jednotlivých komisí

1. Mandátová komise (Václav Dvořák)

2. Návrhová komise (Lucie Švejcarová)

3. Návrh hracího řádu - doplnění délek trvání her “v případě volných kurtů může být 
hra prodloužena po domluvě se správcem areálu”. Draft bude umístěn na 
stránkách tenisového oddílu v předstihu.

2. Je nutno proškolit v obsluze vytápění haly i jiné členy oddílu. (Lucie Švejcarová, 
Martin Kratochvíl) 

3. Placení domácích turnajů bude u babytenistů zpoplatněno v příští sezoně.

4. Malířské renovace některých prostor tenisu budou realizovány svépomocí. Bude 
stanovena cena za metr čtvereční. (Jaroslav Kokeš)

5. Členem oddílu tenisu se stáva žadatel po zaplacení aktuálně platné výše příspěvků. 
Pokud bude valnou hromadou stanovena jiná výše, bude tento rozdíl dorovnán po 

�1 Zapsal: Václav Dvořák



Zápis 1/2016 úterý 12. ledna 2016
schválení valnou hromadou. Pravidlo pro hraní v letní sezoně je stále platné. Je 
nutno zaplatit příspěvky před prvním hraním na dvorcích.

6. Pronájem klubovny pro J. Strnada na 13.2. - odsouhlaseno za cenu 1.300,- Kč.

7. Byl schválen nákup lednice a automatické pračky na ubytovnu oddílu.

8. Termín skládání přetlakové haly je stanoven na 2.4.2016 od 8:00 - informace bude 
umístěna na stránky oddílu

9. Byl oznámen příchod hráčky v kategorii mladších žákyň - Eliška Krsková

10. Projednání investičního plánu na rok 2016. Návrh:

1. Renovace dvorců 1 až 3

11. Dovolení člena tenisového oddílu do výkonného výboru TJ Slavoj Český Brod - bude 
předneseno na valné hromadě oddílu tenisu.

12. Helena Šťastná odchází z oddílu tenisu TJ Slavoj Český Brod

13. Do 15.2. je nutno přihlásit turnaje kategorie C.

14. Do 15.1. je potřeba podat přihlášku do VR na pořádání turnajů kategorie B a LOP

15. Byla podána přihláška do 2. ligy smíšených družstev v tenise dospělých pro rok 
2016

16. Do 15.1: bude podána přihláška pro všechna zbylá družstva do soutěží v roce 2016.

�2 Zapsal: Václav Dvořák



Zápis 1/2016 úterý 12. ledna 2016

Hlasování:
1. Rozhodnutí o vymalování společenských prostor svépomocí

1. Pro: 7

2. Proti: 0

3. Zdrželo se: 0

2. Návrh výše členských příspěvků do valné hromady - zůstane jako v minulém roce

1. Pro: 5

2. Proti: 0

3. Zdrželo se: 2

3. Pronájem klubovny pro J. Strnada 13.2.

1. Pro: 7

2. Proti: 0

3. Zdrželo se: 0

4. Schválení lednice a automatické pračky na ubytovnu

1. Pro: 7

2. Proti: 0

3. Zdrželo se: 0

�3 Zapsal: Václav Dvořák


